СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТВЕРСКОЙ

в городе Москве

РЕШЕНИЕ

16 января 2025 года № 339/2025

О внесении изменений в решение
Совета депутатов муниципального
округа Тверской в городе Москве
от 19.12.2024 № 322/2024

В соответствии с частью 1 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012
года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных
округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы»,
постановлением Правительства Москвы от 10 сентября 2012 года № 474-ПП
«О порядке ежегодного заслушивания Советом депутатов муниципального округа
отчета главы управы и информации руководителей городских организаций»,
Уставом внутригородского муниципального образования - муниципального округа
Тверской в городе Москве, решением муниципального Собрания внутригородского
муниципального образования Тверское в городе Москве от 11.10.2012 № 43/2012
«Об утверждении Регламента реализации полномочий по заслушиванию отчета
главы управы Тверского района города Москвы и информации руководителей
городских организаций», Совет депутатов муниципального округа Тверской
в городе Москве решил:

1. Внести изменение в решение Совета депутатов муниципального округа
Тверской в городе Москве от 19.12.2024 № 322/2024 «О назначении дат заседаний
Совета депутатов внутригородского муниципального образования
муниципального округа Тверской в городе Москве по заслушиванию отчета главы
управы Тверского района и информации руководителей городских организаций по
итогам работы за 2024 год», изложив приложение к решению в новой редакции
согласно приложению к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский
муниципальный вестник».

Глава муниципального округа Тверской
в городе Москве Е.Л. Шевцова

2

Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального округа Тверской
в городе Москве
от 16 января 2025 года № 339/2025

Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального округа Тверской
в городе Москве
от 19 декабря 2024 года № 322/2024

График отчетов руководителей в I и II квартале 2025 года

№ п/п Наименование организации Дата отчета

1 ОМВД по району Тверской города Москвы 16.01.2025

2 Управа Тверского района города Москвы 06.02.2025

3 ГБУ «Жилищник района Тверской» 06.02.2025

4 20.02.2025ГБУ г. Москвы «Мой социальный помощник»

5 ГБУЗ «ГП №3 ДЗМ» 20.02.2025

6 ГБУЗ «ДТП №32 ДЗМ» 20.02.2025

7 ГБОУ города Москвы «Школа № 1501» 20.02.2025

8 ГБОУ города Москвы «Школа № 1540» 20.02.2025

Многофункциональный центр предоставления
государственных услуг города Москвы района Тверской9 20.03.2025

10 ГБУК г. Москвы «ОКЦ ЦАО» 19.06.2025